Приказ о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело № 08-04/17-04 по признакам нарушения Государственным
областным бюджетным учреждением здравоохранения «Кольская центральная
районная больница», Государственным областным бюджетным учреждением
здравоохранения «Печенгская центральная районная больница»,
Государственным областным бюджетным учреждением здравоохранения
«Ловозерская центральная районная больница», Государственным областным
бюджетным учреждением здравоохранения «Мурманская городская клиническая
больница скорой медицинской помощи», Государственным областным бюджетным
учреждением здравоохранения «Мурманская объединенная медсанчасть
«Севрыба», Государственным областным бюджетным учреждением
здравоохранения «Мурманская детская клиническая больница», Государственным
областным бюджетным учреждением здравоохранения «Мурманский областной
перинатальный центр» (далее — Заказчики) части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» при проведении
электронного аукциона на поставку Меропенема 1 для нужд учреждений
здравоохранения Мурманской области (реестровый номер закупки
0149200002316004151).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

И.Н. Попова – заместитель руководителя;

Члены Комиссии:

Воронина — К.Ф.- начальник отдела контроля торгов,

Коптев А.С.. - начальник отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции;

Гребенюкова М.Е. - главный специалист-эксперт отдела контроля торгов;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на И.Н. Попову.

Руководитель управления                       С.А. Чеченина